

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 5174/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2614914/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Jan Pech**

**236 004 687**

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

**02.01.2024**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 13.12.2024, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „úplné zveřejnění veškerých podkladů, které byly průběhu soutěžního dialogu Nový hlavák předány soutěžícím, včetně data jejich předání. Žádám o zveřejnění dokumentů, které nebyly publikovány na stránce veřejné zakázky (odkaz)“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „úplné zveřejnění veškerých podkladů, které byly průběhu soutěžního dialogu Nový hlavák předány soutěžícím, včetně data jejich předání. Žádám o zveřejnění dokumentů, které nebyly publikovány na stránce veřejné zakázky:

[https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract\\_display\\_11645.html?fbclid=IwAR2kCe5dnBFvzdAZHYMYrgN7ewljzvCwQ52KrO7\\_kOngLOqg9L3Kb0IFqok](https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract_display_11645.html?fbclid=IwAR2kCe5dnBFvzdAZHYMYrgN7ewljzvCwQ52KrO7_kOngLOqg9L3Kb0IFqok) (např. diskutované SHP, dohoda o autorských právech atp.). Dokumenty by mohly být vyvěšeny na téže stránce, nebo na webu IPR.“

Vzhledem k tomu, že zpracování informací požadovaných v Žádosti vyžadovalo konzultaci s jiným povinným subjektem (IPR Praha), který má závažný zájem na rozhodnutí o Žádosti, respektive disponuje požadovanými informacemi, byli jsme nuceni v souladu s § 14 odst. 6, písm. c) InfZ, dne 20.12.2023 prodloužit lhůtu pro poskytnutí Vámi požadovaných informací o 10 dnů.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám níže zasiláme odkaz na cloudové úložiště, kde naleznete požadované materiály, které jsme získali na základě součinnosti s IPR Praha. IPR Praha požadovanými informacemi disponuje z pozice projektového manažera záměru HMP, záměru DPP a celé veřejné zakázky, kterou zastával v předmětném řízení v souladu se smlouvou č.j.: ZAK 22-0100.

odkaz: <https://cloud.iprpraha.cz/index.php/s/HfwmiwXbxwy9VsG>

heslo: Nový hlavák

Sdílený odkaz expiruje kde dni 31.1.2024.


S pozdravem

**Ing. arch. Filip Foglar**

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

**Rozdělovník:**

1. adresá 
2. IPR Praha
3. UZR Spis